CAMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINA
PRAçA JK, 27 - CENTRO

DIAMANTINA/MG - CEP: 30.100-000 - FONE (38) 3s31-1228

PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EDITAL N" 01/2021 de l'10912021

A Comissão Especial do Processo Seletivo, designada pela Portaria de n' 61t2021, da Câmara
Municipal de Diamantina, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado do
RECURSO referente ao o Resultado Parcial da PRIMEIRA ETAPA
O recurso foi interposto dentro do Prazo Legal.

1- RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO

2 - CONVOCACÃO PARA ENTREVISTA

2.1 - As entrevistas serão realizadas no dia 05 cle outubro de 2O2l das 09:00 hrs às 10:00 hrs

2.2'Local: Càmara Municipal de Diamantina- à Praça JK,27,2" andar, Centro - Diamantina/
MG; t,

2.3 - As entrevistas deverão ocorrer de forma individual, respeitando as normas de segurança e
protocolos de saúde (uso obrigatório de máscai:as e distanciamento);

2.4 - Os candidatos deverão comparecer portan,lo documento de identidade com foto;

2.5 ' O candidatos deverão chegar com no nrínimo 30 minutos de antecedência no local da

entrevista;

2.6 'Os candidatos deverão ser convocados à er-rtrevista de acordo com a ordem abaixo disposta:

Diamantina, ile setembro de202l

Ad ilar Pereira Evandro Luiz dz Cruz

NOME RECURSO TEMPO DE SERVIÇO TOTAL
SANDRA APARECIDA FIGUEIREDO DEFERIDO 10 10

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
TEMPO DE

"SERVIÇO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

FIGENIA CALDEIRA DA
SILVA 3011211967 t7 17

10

SANDRA APARECIDA
FIGUEIREDO

0210711966 l0 10
/,o

MARÍLIA DE JESUS
FERREIRA MIRANDA 2st03n979 10 10

30

isf-ellf Grace Maria
idente da Comissão Membrc) Comissão Membro da Comissão